DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES ENTRE A
MACROPOLÍTICA E A MICROPOLÍTICA: REFLETINDO ACERCA DAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de KALINA DE FRANÇA OLIVEIRA, foi
publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108849

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108849